bypoBa Bepa HukonaesHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne22/07-28

Ne22/07-42

Ne22/07-43

Ne22/08-47

Ne22/08-91

Ne22/09-03

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "TopoAcKoW LeHTp
oueHKn"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHkn"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

15.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

15.08.2022

26.09.2022

07.09.2022

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2022 ropa.

CBepeHusa

byposa Bepa HukonaesHa

000760
28.08.2007
06beKkT Bup onpepenseMon
OLEeHKHU CTOMMOCTH
PbIHOYHO 060oCHOBaHHas
Hexwunoe o
Be/IMYMHA MeCSIHHON
nometlleHne _
apeHAHoON nnaThl
Hexwunoe
PbIHOYHaa CTOMMOCTb
nometlleHne
3paHune ¢
3eMeslbHbIM PbIHOYHasa cTOMMOCTb
y4acTKOM

YKnnown pom ¢

3eMesibHbIM PbIHOYHasa cTOMMOCTb

y4acTKOM

KsapTupa PblHOYHaa cTOMMOCTb
PbIHOYHO 060CHOBaHHas

Hexunoe BeJSINY4MHA MeCSYHON

nometleHune

apeHAHON nnaThl

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Бурова Вера Николаевна

