

Бурова Вера Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Бурова Вера Николаевна		
Номер в реестре членов РОО			000760		
Дата включения в реестр членов РОО			28.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№22/07-28	ООО "Городской центр оценки"	15.07.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина месячной арендной платы	Оценка недвижимости
№22/07-42	ООО "Городской центр оценки"	22.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№22/07-43	ООО "Городской центр оценки"	26.07.2022	Здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№22/08-47	ООО "Городской центр оценки"	15.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№22/08-91	ООО "Городской центр оценки"	26.09.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№22/09-03	ООО "Городской центр оценки"	07.09.2022	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина месячной арендной платы	Оценка недвижимости